
 

 

COMUNE  DI  MONTEVAGO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO  

 

 

COPIA 

Reg. Gen. 48  del 18-12-2017 
 

ORDINANZA Sindacale  
 

N. 48    DEL 18-12-2017 

 

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE URGENTE PROROGA CHIUSURA 

SCUOLA MEDIA A SEGUITO DI CORTO CIRCUITO NEL  QUADRO  

ELETTRICO GENERALE E CONSEGUENTE DANNEGGIAMENTO 

DELLE LINEE ELETTRICA. 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  diciotto del mese di dicembre, nella Casa Comunale e nella 

sua stanza, 

 

IL VICESINDACO 

 

PREMESSO che con ordinanza Sindacale n. 45 del 13.12.2017 si era  disposto la chiusura  

della Scuola Media  per giorni 3 a decorrere dal 14 dicembre 2017;   

 

CONSIDERATA la necessità di ripristinare la piena funzionalità dell’impianto elettrico della 

Scuola Media   e di consentire le operazioni di riparazione occorrenti; 

RITENUTO necessario prorogare la chiusura della Scuola Media   dalla data odierna e fino 

al 21 dicembre 2017 al fine di ripristinare la piena funzionalità dell’impianto elettrico della 

Scuola Media   e di consentire le operazioni di riparazione occorrenti; 

VISTO  l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nei servizi di 

competenza statale, tra le quali l’emanazione di atti in materia di ordine e di sicurezza 

pubblica; 

O R D I N A 

 

Di prorogare la chiusura della Scuola Media  a decorrere dalla data odierna e fino  al 21 

dicembre 2017;   

Dispone che copia della presente Ordinanza venga comunicata alle autorità competenti.. 

 

Il Resp.le del Settore Servizi Tecnici 

          Geom. Leonardo Bavetta 

                                                                                             IL VICESINDACO 
                                                                                            Ing. Giuseppe Arcuri 
 

 

 
La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del 

nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema 


